
Průvodka k výměně zboží 
 
 

Prodávající: 
 

Sídlo firmy (adresa pro zaslání zboží zpět): 

Pavel Malina - moje-pradlo.cz 
Ve Strhanci 176 
686 04 Kunovice 
IČ: 67557996, DIČ: CZ8007194635 

 moje-bielizen.sk - Pavel Malina 
 poste restante 24 

909 01 Skalica 
 (zboží zasílejte na tuto adresu) 

Tel: 774 883 555, e-mail: objednavky@moje-pradlo.cz 
 
Kupující: 

 

................................................................................................................ 

................................................................................................................ 

................................................................................................................ 
 
Telefonní kontakt:   ............................................................. 
E-mail pro komunikaci:   ............................................................. 

 
Zboží k výměně (dále jen Zboží): 
 

Plný název zboží k výměně Počet ks Plný název zboží  za které chci vyměnit Počet ks 
    
    
    
    
    

 
Zboží mi bylo doručeno dne: .........................  Daňový doklad č.: ............................................. 

 
Z důvodu zkvalitnění našich služeb Vás prosíme o uvedení důvodu výměny zboží (nelíbí se / nesplnil očekávání / 
nespokojenost s dodáním / závada (případně specifikujte závadu) / … ): 
 

 ................................................................................................................................................................ 
 ................................................................................................................................................................ 
 
 
 
 
 

Zboží zasílejte prosím v originálním obalu zabalené do další vrstvy (pevná krabice) tak, aby při jeho přepravě nedošlo k 
poškození či znehodnocení samotného zboží a stejně tak jeho obalu (zejména aby nedošlo k jeho popsání, polepení či 
mechanickému poškození přepravcem). Případné poničení či poškození bychom byli nuceni Vám účtovat. Zásilky poškozené a 
doručené na dobírku nepřebíráme. 
 
Gelové podprsenky prosím nepřekládejte tak, aby docházelo k promáčknutí košíčku směrem ven ! 
 
Adresa pro zasílání či osobní doručení Zboží: moje-bielizen.sk – Pavel Malina, poste restante 24, 909 01 Skalica 1 
Přiložte prosím tento podepsaný formulář Průvodka k výměně zboží 
 
 
V ............................................. dne .............................. 

 
 

............................................. Podpis 


